
UCHWAŁA Nr XIX/123/04 
Rady   Gminy   Myszyniec 
z dnia 28 kwietnia 2004 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm./ Rada Gminy Myszyniec 
uchwala, co następuje: 

§1. 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu ostrołęckiego, nw. 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Myszyniec z przeznaczeniem pod drogę 
powiatową 
 
Lp. Nr działki Pow. w ha Położenie 

1. 313 0,15 Świdwiborek 

2. 326 0,38 Swidwiborek 

3. 223/475 0,06 Charciabałda 

 X 0,59 X 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
Adam Andrzejczyk 

 


